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Fuente: Centro de Llamadas, Dirección de Participación Ciudadana y Transparencia/MUPA/ enero 2021

4 al 8 ene 11 al 15 ene 18 al 22 ene 25 al 29 ene

2,402 2,517

4,290

5,184

Centro de Llamadas

Gráfica de enero, 2021

Entradas Respondidas
No 

respondidas

14839 14393 446

100% 97% 3%



Fuente: Centro de Llamadas, Dirección de Participación Ciudadana y Transparencia/MUPA/ febrero 2021

1 al 5 feb 8 al 12 feb 15 al 19 feb 22 al 26 feb

3,727

3,207

2,585

3,911

Centro de Llamadas

Gráfica de febrero, 2021

Entradas Respondidas
No 

respondidas

13653 13430 223

100% 98% 2%



Fuente: Centro de Llamadas, Dirección de Participación Ciudadana y Transparencia/MUPA/ febrero 2021

Productividad en llamadas 
Consolidado 2021

Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

Entradas 14839 13653

Respondidas 14393 13430

No respondidas 446 223
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Entradas Respondidas No respondidas


